[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ
ЗАКРЫТОГО АДМИНИСТРАТИВНО –
ТЕРРИТОРИАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
 ГОРОД ЗЕЛЕНОГОРСК
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	[bookmark: _GoBack]19.03.2025
	г. Зеленогорск
	№
	63-п

О признании утратившими силу некоторых постановлений Администрации ЗАТО
г. Зеленогорск

В целях совершенствования системы муниципальных правовых актов
г. Зеленогорск, в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003
№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», учитывая постановление от 04.07.2024 № 148-п «Об утверждении Порядка оплаты расходов по незаселенным жилым помещениям муниципального жилищного фонда города Зеленогорска», руководствуясь Уставом города Зеленогорска Красноярского края,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившими силу следующие постановления Администрации ЗАТО г. Зеленогорск:
- от 12.07.2023 № 139-п «О внесении изменений в постановление Администрации ЗАТО г. Зеленогорска от 14.01.2022 № 6-п «Об утверждении Порядка предоставления субсидий в целях возмещения затрат в связи с оказанием услуг по содержанию жилых помещений и (или) предоставлением коммунальных услуг до заселения жилых помещений муниципального жилищного фонда»;
- от 13.12.2023 № 254-п «О внесении изменений в постановление Администрации ЗАТО г. Зеленогорска от 14.01.2022 № 6-п «Об утверждении Порядка предоставления субсидий в целях возмещения затрат в связи с оказанием услуг по содержанию жилых помещений и (или) предоставлением коммунальных услуг до заселения жилых помещений муниципального жилищного фонда».
2.     Настоящее постановление вступает в силу в день, следующий за днем его опубликования в газете «Панорама».

Глава ЗАТО г. Зеленогорск                                                                      В.В. Терентьев
image1.jpeg